
PEDIGREE adult hovězí+drůbeží 12kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 04:09
1/2

PSI > Krmiva > Suchá krmiva > Pedigree

Fotky [Galerie]

Kód produktu 3104
Výrobce CUKROVINKY PARDUBICE

Kompletní krmivo pro dosplé psy

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/cukrovinky-pardubice


PEDIGREE adult hovězí+drůbeží 12kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.7.2025 04:09
2/2

Popis
Suché krmivo pro psy značky Pedigree™, vyvinuté s pomocí
veterinářů a odborníků na výživu ve Waltham™ Centru pro výživu
domácích zvířat, má všechny nezbytné živiny podporující
optimální trávení, silnou přirozenou obranyschopnost organismu,
zdravou kůži a srst a dobrou péči o zuby.

Speciální textura granulí pomáhá čistit a udržovat zdravé zuby u
dospělých psů a je ideální jako doplněk každodenní ústní
hygieny.
100% kompletní a vyvážené dietní suché krmivo pro dospělé psy
Výživa pro psy, která pomáhá při péči o ústní dutinu, dobré
trávení, zdravou kůži a srst a silnou přirozenou obranyschopnost
organismu
Suché krmivo pro psy se speciální texturou, která pomáhá čistit a
udržovat zdravé zuby
Krmivo pro domácí zvířata bylo vyvinuto u našich veterinářů a
odborníků na výživu ve Waltham™ Centru pro výživu domácích
zvířat


